
Stanislav Černý
Tel.: +420 733 228 816
E-mail: stanislav.cerny@edoreality.cz

Číslo nabídky: 1168 420230167
black-reality.cz/reality/40266/

 

Stavební pozemek v obci Bradlec lokalita Těšnov
1177m
K Těšnovu, Bradlec, Mladá Boleslav
5 885 000 Kč
Velmi rád bych vám v zastoupení obce Bradlec nabídl k prodeji velice atraktivní stavební pozemek v lokalitě Těšnov.
Pozemek o velikosti 1177 m2 se nachází na kraji obce s krásným výhledem do přírody a na zříceninu hradu Zvířetice.
Inženýrské sítě budou u hranice pozemku (voda, kanalizace, elektřina). Dle platného územního plánu je pozemek určen k
výstavbě rodinného domu. K pozemku byla vypracována studie výstavby rodinného domu, kterou můžeme v případě koupě
poskytnout. Jedná se o velmi příjemnou lokalitu obce Bradlec, která nabízí skvělé místo pro život. Kompletní občanská
vybavenost v nedaleké Mladé Boleslavi. Možnost financování hypotéčním úvěrem, který Vám může pomoci zajistit naše
společnost eDO finance. Pro více informací kontaktujte makléře.

http://www.black-reality.cz/reality/40266/

